
Atto di liquidazione tecnica
(rif. interno 2036863816 del 15/01/2024)

Emesso Mandato n. _______________

Data,  _______________

Relativo a: ID.2023_123-FORNITURA N. 1 CLIMATIZZATORE OLIMPYA SPLENDID TOWER MONOBLOCCO PER LA SALA
SERVER DEI SISTEMI INFORMATICI PRESSO GLI UFFICI DELL'ENTE IN PIAZZALE MAZZINI 2 - GENOVA - CIG
Z123D08CEE

IL RESPONSABILE - Servizio Edilizia e patrimonio [340003]

VISTI gli impegni di spesa sottoindicati;

che tali adempimenti sono destinati alle finalità di cui all'oggetto ed è stato dato adempimento dal
responsabile dell'area;

CONSIDERATO

VISTA la documentazione contabilizzata agli atti che comprova il diritto dei creditori alla liquidazione della
somma di 2.257,00:

per effetto della liquidazione finale sopra disposta, la situazione delle somme impegnate con il provvedimento risulta
la seguente:

ACQUISITO
il Certificato di regolare esecuzione emesso dal Responsabile Unico del Procedimento che, mediante
le attività svolte all’interno della procedura informatica di sottoscrizione e inoltro alla successiva fase
prevista dal procedimento di liquidazione, attesta la regolarità della prestazione, la rispondenza ai
requisiti qualitativi e quantitativi convenuti, l’osservanza dei termini e delle convenzioni pattuite, la
regolarità contabile e fiscale della documentazione agli atti;

VISTO Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, art. 184;
il regolamento di contabilità;VISTO

DISPONE

la liquidazione di quanto di seguito elencato, dovuta ad accordo del servizio suindicato ed autorizza l'emissione del
mandato di pagamento;

1.

2.

 Fornitore BELLOTTI EGIDIO SRL CAPITOLO NON RILEVANTE IVA
 Cod. Fiscale - P. IVA 01947550990 - 01947550990
 Documento 23004/E del 29/12/2023   - Scad.: 03/02/2024 Prot.
 Recapito SCALINATA LERCARI 1 - 16124 GENOVA  (GE)
 Forma pagamento C/C Bancario postale  c.c. 000000820967

Tipo pag.: C/C Bancario postale [45]
Bollo: QUIET.ESENTE BOLLO FATT. IVA [9]
Condiz.:
IBAN: IT62W0310401400000000820967

 Impegno 3673/2023 - BELLOTTI EGIDIO S.R.L. - FORNITURA DI N. 1 CLIMATIZZATORE OLIMPYA SPLENDID TOWER
MONOBLOCCO
Determine 2675/23

 Capitolo 01051.03.1000712 - competenza 2023
Acquisti  per gestione diretta manutenzioni edili

 Piano finanziario U.1.03.01.02.007 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
 Contropartita 2.1.1.01.02.007 - Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
 Centro di costo 528 - 1433910802-Ufficio tecnico edilizia
 Cassa 1 - CASSA FRUTTIFERA
 Dati ordine acquisto
 Importo liquidato 2.257,00 CUPCIG Z123D08CEE

Nr. e data documento - Fornitore/Nominativo Totale
documento

Importo lordo
(A)

Ritenute
(B)

Netto liquid.
(C)=(A)-(B)

23004/E del 29/12/2023 - BELLOTTI EGIDIO SRL 2.257,00 2.257,00 407,00 1.850,00

2.257,00 407,00 1.850,00

2Pagina 1 diAtto di liquidazione n. 2036863816



IL RESPONSABILE - Servizio Edilizia e patrimonio [340003]

Scriva Francesco

Impegno di spesa Importo
impegnato (A)

Liquidazioni
precedenti (B)

Questa
liquidazione (C)

Rimanenza
(D) = (A) - (C)

Anno
Competenza

3673/2023 - BELLOTTI EGIDIO S.R.L. -
FORNITURA DI N. 1 CLIMATIZZATORE OLIMPYA
SPLENDID TOWER MONOBLOCCO

2.257,00 0,00 2.257,00 0,002023

GENOVA, lì 15/01/2024

2Pagina 2 diAtto di liquidazione n. 2036863816


